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En vits:  Detektiven Sherlock Holmes og Dr Watson som dro på en 
camp ingtur sammen. Etter et godt måltid la de seg for å sove. Noen 
timer senere, våknet Sherlock Holmes og dyttet til Dr. Watson.
”Watson, se opp og fortell meg hva du ser” sa Sherlock Holmes
Watson svarte: ”Jeg ser millioner og billioner av stjerner.”
”Og hva forteller det deg?” spurte Sherlock Holmes.
Watson tenkte litt og kom med et langt svar som handlet om hva han 
observerte astronomisk, astrologisk, historisk, teologisk og meteoro
logisk. Han ville sikkert imponere sin gode venn og detektiv, og kikket 
etter denne utlegning bort på sin kamerat.
Da pekte Sherlock Holmes opp mot himmel og sa: 
”Watson, din idiot, noen har stjålet teltet vårt.” 

Noen ganger gjør vi det mer komplisert enn det er. Dr Watson så ikke 
engang at teltet var borte. Noen ganger ser vi ikke skogen for bare trær. 
Noen ganger er det vi leter etter rett foran øynene våre, men vi ser det 
ikke. Noen ganger er vi blinde for de mest opplagte ting. 

Jeg tror egentlig at Gud er ganske opplagt. Men jammen kan hun være 
vanskelige å oppdage. Men gjør vi det for vanskelig? Ser vi etter store tegn, 
eller etter en Gud som viser seg på festdagene, eller hvis vi ser langt nok 
ut mot stjernene? Jeg tror at Gud er helt nær. Mennesket er skapt i Guds 
bilde, og derfor kan vi se Gud i hvert eneste andre menneske. 

Dr Watson og Sherlock Holmes så situasjonen ganske så forskjellig. 
Detektiven Holmes som så det åpenbare, det enkle, det avslørende, og 
det faktamessige. Og hans gode venn, Dr Watson, som er filosofen og 
drømmeren, som så det som lå bortenfor.

Takk og lov at Gud har skapt oss mennesker forskjellig. For vitsen sier 
ingenting om at noen av dem tar feil. Det er berikende og godt.

Silje Kristin Meisal

REFLEKSJONER

Årsmøte Sverresborg menighet
Sverresborg menighet holder sitt årsmøte  
søndag 19. april kl. 12.30 på Sverresborg  
kirkesenter. Årsmøte saker. Bevertning. 

Alle er velkommen!

Gjør vi det for vanskelig?



Jeg tror på håpet. Og fremtiden. Når dette skrives, har Koronaviruset gjort at mange kjenner på uro og 
frykt. Det meste av arrangementer er avlyst, for å bidra til å bremse utbredelse av smitte. Og av hensyn 

til de svakeste. I vår del av verden er dette noe nytt. Andre har dessverre mye erfaring. 

Jeg ønsker ikke være naiv. Men jeg har 
tiltro til at Gud finnes, og vil det gode for 
sine skapninger. Det er mitt håp. Og så 
lenge det er håp – er det liv! 

Jeg kjenner at jeg trenger håpet. Både 
i møte med Koronavirus og de ukjente 
følgene det får, men også i møte med 
andre ting som gjør meg urolig. Det kan 
handle om følelsen av at vi ikke har lært 
av historioen, når ledere går til krig. Eller 
utsatte menneskegruppers forfølgelse 
for meninger, tro eller legning. Det kan 
være uforsonlighet, både i politikken og 
i sosiale medier. Flyktninger som møter 
lite forståelse, og en flyktningeleir på 
en gresk øy med totalt uverdige forhold 
for mennesker i nød, bare blir mødt med 
skuldertrekk og «Sorry, Moria!» 

Ganske så langt unna drømmen som vi 
fornemmer i Theodor Kittelsen sitt be
rømte bilde: «Soria Moria slott.» I folke
eventyret var det stedet langt, langt der 
borte som lyste og glitret – målet for den 
store lykken. Kanskje ikke så langt unna 
det mange kan drømme om.

I Bibelen var Moria fjellet der Salomo 
bygde et tempel, og der Gud åpenbarte 
seg for David. Fjellet ble et hellig sted, 
og et sted der Gud grep inn i mennesker 
sin historie. Mange av oss kan lengte  
etter Guds inngripen i 2020.

Når et virus får verden til å stoppe opp. 
Uro fyller oss. Eller når mennesker vi 
bryr oss om, opplever at grunnen svik
ter under føttene. Vi kjenner det som har 

vært, men lite til det som venter. Vi vet 
om hender som har arbeidet hardt, og 
kropper som har vært slitne. Mennes
ker som har vært glad i hverandre, men 
også savn eller sår etter det som gikk i 
stykker. 

Profeten Jeremia skriver:
”For jeg vet hvilke tanker jeg har med 
dere, sier Herren, fredstanker og ikke 
ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og 
håp.” (Jer 29,11)

Kanskje burde jeg etter mange års studi
er vært litt mer vidløftig enn det, men jeg 
foretrekker å tro og tenke ganske enkelt. 
Gud vil det gode for oss. Han vil gi oss 
fremtid og håp. Derfor skal vi tenne lys, 
og vi skal be. I tro, kjærlighet og håp.
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Fremtid og håp

KJÆRE LESER

Teks: Steinar Leirvik. Foto: Gorm Kallestad, Scanpix.



Men for klubben som oppstod på Lille
by i 1920 og 21. mai i år fyller 100 år er 
det som breddeklubb for barn og ung
dom som vokser opp på Hallset  en kort 
innsidepasning fra Byåsen Kirke at den 
har sin viktigste funksjon. I det jeg an
kommer banen foregår det stor fotball
aktivitet. Nationals junior og seniorlag 
trener med stor innsats og full konsen
trasjon til Nationals Atrener Stian Grøn
nesby sin store tilfredshet. 

På veg ut av klubbhuset kommer klub
bens eneste gjenlevende æresmedlem, 
mangeårige leder og limet i klubben 
siden 1980 tallet Harald Haugan (70) 
tiltross for at han har vært gjennom tre 
hjerteoperasjoner.  Klubben har vært 
viktig for meg i alle år, sier Haugan.

Fra Lademoen til Hallset
Det stemmer. Egentlig er klubben fra 
Lademoen. Den ble stiftet der og het 
Fart en uke, før den litt senere tok nav
net National. Etter krigen spilte vi i Ho
vedserien sammen med Freidig som ble 
første trønderske seriemester i 1947. 

Senere ble klubben reetablert på Hall
set i 1970 samtidig som Hallset skole 
ble bygd. Rolf Bye som døde i 2009 var 
leder fra 1968 og tok med klubben opp hit 
sammen med Frode Johansen. Det ble 
redningen for klubben. Blokkene kom opp 
og ble bygd på midten av 1960 tallet og 
befolkingen her oppe økte. Da ble vi kalt 
«Grautbyen» fordi folk hadde ikke så god 
råd og spiste for det meste grøt til mid
dag. Samtidig var National internasjonal 
i en periode med både tre og fire språk i 
nabolaget. Flere av våre nye landsmenn 
flyttet til kommunale boliger i Waldermar 
Aunes veg tidlig på 80 tallet og utover 
90tallet.  Vi fikk intregert mange positivt 
inn i fotballen og håndballen. Før var det 
også ski og friiidrett, men nå har vår nisje 
blitt håndball og fotball, der fotball er do
minant, sier Haugan. 

Inne på det nye klubbhuset er det 
styre møte der det i tillegg til vanlige 
styresaker er full planlegging av årets 
store begivenhet. Vi får anledning til å 
knipse ett bilde av en blid dugnadsgjeng 
før vi setter oss ned og tar en prat med 

mangeårig fotballspiller Per Øyvind 
Skogstad og nåværende formann Roar 
Østbø i klubbens nye hjerte i kiosken ved 
Hallsetbanen, hos den godt voksne, men 
høyst vitale 100 års jubilanten.

Vi er nok den eneste klubben som har 
flyttet fra en plass i byen til en annen og 
overlevd. Flere klubber har prøvd det 
samme også med sammenslåing uten å 
lykkes. Men i år har medlemstallet økt 
igjen og vi er nå oppe i 600 medlemmer, 
sier formann Østbø.  

En breddeklubb med verdier
  Hva er klubbens viktigste funksjon i 
jubileumsåret?    Først og fremst er vi 
en breddeklubb. Alle som går på Hall
setskolen spiller fotball på banen. Ju
niorlaget ble reetablert igjen i fjor og 
gjør det nå bra. Flere spillere blir rekrut
tert fra Byåsen.Det er viktig å kunne gi 
et tilbud til de mange barn og ungdom 
som vokser opp her på Hallset gjennom 
fysisk aktivitet, lek, kameratskap og 
lagspill. Det er oppdragende på alle må
ter og det er stadig aktvitet ute på den 

Klubben har fostret spillere som Steffen Iversen, Jørn Jamtfall, Michael Jamtfall, Mushaga Bakenga 
og Børge Hernes. Spillere med landskamper, deltakelse i Champions League og eliteseriemestre med 

RBK. I håndball har Kristin Vavik Eidsmo med 26 A landskamper for Norges damelandslag og Elisabeth 
Sagfjæra som eliteseriemester med Byåsen også gått gradene via National.
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NATIONAL – HELT I 100!

Tekst og foto: Tor Asle Kleveland

Harald Haugen (t.v) og Per Øyvind Skogstad har begge 

vært to sentrale ildsjeler i klubbens historie. Nationals A-trener Stian Grønnesby tok UEFA B kurs eksamen sist 

sommer hos NFF Tr.lag og er godt skolert for å lede Sander Kvam 

(t.v) og Isak Moen til å bli bedre fotball-spillere.



nye kunstgressbanen som fikk skiftet til 
nytt banedekke i fjor etter at kunstgress
banen ble bygd i 2007 forteller Østbø.

Som fostret stjerner
Og en av grunnene til at klubben fikk fi
nansiert nytt kunstgresss skyldes blant 
annet en høyst spesiell overgang med 
Mushaga Bakenga. Historien forteller at 
Chelsea sendte talentspeidere til Hall
setbanen i 2008 for å se på stortalentet, 
men da RBK oppdaget det kom de på 
banen og fikk overtalt han til å bli RBK 
spiller isteden. Da Bakenga senere ble 
solgt fra RBK til den belgiske storklub
ben Brugge, fikk moderklubben National 
overført nærmere 2 millioner kroner 
som en del av avtalen.

Utdanningskompensasjon for spillere 
til moderklubbene som har vært med 
og utviklet gode spillere og senere ble 
toppspillere, kom nok delvis som en 
grunn av denne saken, sier Østbø. 

Mer kontroversielt var det da en enda 
mer profilert spiller Steffen Iversen 
som 7 åring tegnet kontrakt. Hans far 
fotballlegenden Odd Iversen bodde på 
Hallset noen år på 80tallet. Det ble 
en del skriverier og omtale i media. Til 
Adressa i 1984 uttalte daværende daglig 
leder i RBK Lars Krokan:

 Odd ønsket å sikre at sønnen kunne 
gå tilbake til Rosenborg engang i frem
tiden. Steffen Iversen skulle spille for 
National i Trondheim og kontrakten ble 
undertegnet av RBK, National og Odd 
Iversen på vegne av sønnen Steffen. 

Noen år senere valgte Steffen og 
hele National laget å flytte over til As
tor etter en uoverenstemmelse mellom 
foreldre hos spillerne og klubbledelsen 
i National. Det ble også rimelig heftig de

battert i media.
Men National viste at de kunne hevde 

seg i fotball uten Steffen og medspillerne. 
Juniorlaget som blant annet Per Øyvind 
Skogstad var en sentral profil på, hevdet 
seg både i lokal serie og i NM, og vant dis
triktserien. I 1983 spilte jrlaget seg frem 
til KM finalen etter å ha vunnet sin avde
ling, men tapte 01 for RBK som ble trent 
av nettopp Odd Iversen. I NM gikk laget 
oppsiktsvekkende helt frem til 4.runde, 
men røk til slutt for Hødd på Lade.

Fotball, håndball og 
inkludering
Under tidligere RBK spiller Øyvind Husby 
spilte Alaget seg opp til 2.divisjon i 1996 
og holdt laget oppe sammen med Kurt Jo
hansen som tok over som trener i 97 og 98. 
Da ble Dalgård brukt som  hjemmebane.  

På håndballsiden  var Kurts mor Anne 
Johansen en aktiv og viktig bridragsyter 
både for klubb og krets i en årrrekke. Ett 
av klubbens juniorlag ble Norgesmestre 
med spillere som Lise Jamtfall, Anita 

Borren, Elisabeth Sagfjæra. Kristin Vavik 
Eidsmo valgte å gå videre til Sjetne og 
ble en sentral eliteseriespiller i mange år 
og fikk hele 26 Alandskamper i en idrett 
der Norge allerede var i verdenstoppen.

 Vi er også opptatt av å inkludere våre 
nye landsmenn, forteller Østbø. Idretten 
er inkludernede i så måte og vi skal være 
det. Det skal være plass til alle som har 
lyst til å delta og de skal naturligvis få 
delta på like vilkår. Vi har 1015 personer 
som bidrar rundt dette, og det er tilbud 
på både jente og guttesiden i håndball 
og fotball der de blir godt inkludert. Vi er 
ikke på høyde med  Kolstad i antall spil
lere i et slikt inkluderingstilbud, men vi 
inkluderer de vi kan på vår måte.

For øvrig må det nevnes at det Me
nighetsbladet du nå leser i bringes ut til 
mange hustander på Byåsen av Nationals 
spill ere. Som en god, meningsfylt og nyttig 
dugnad.
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Styremøte i jubileumsåret: Fra v Mona Wettermann, Hanne Haugen, Silje Marita Knutsen,  
Gry Brenne, Roar Østbø  (formann), Øyvind Myraunet og Arve Sponnich. 

Vårens markeringer
• 17. mai: Gå med Nationals spillertrøye i Borgertoget.  Kanskje får klubben 

gå først?

• 28. mai: Fellesarrangement. National 100 år, Hallset 50 år. Aktiviteter, 
mat, overraskelser på skolen og fotballbanen.

• 12. september: NATIONALDAGEN. Fokus på 100 års jubilanten

• 19. september: Jubileums middag og konsert med Stage Dolls. 

SEPTEMBER LANSERING JUBILEUMSBOK Jubileumsboka om  
Natinal kameratene gjennom 100 år presenteres og kommer ut for salg.

Medlemsblad fra 1932.
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5 år med kulturkvelder

Det er 5 år siden det ble invitert til første kulturkveld 
i Byåsen kirke. Målet har vært å gjøre kirka mer åpen, 
og å invitere kjente personer til å samtale om tro og 
andre viktige ting. 

Prest Steinar Leirvik har ledet samtalen med gjestene, og målet 
har vært å skape en avslappet atmosfære  med kort avstand 
mellom smil og ettertanke, og å reflektere om liv og tro på en 
forståelig måte.

Musikken har en viktig plass, og alle gjester inviteres også til å 
velge èn eller to salmer som brukes til allsang. Kveldene avslut
tes med at det serveres suppe til alle som har lyst til å sitte igjen 
for litt mat og prat.

Det har også vært viktig å kunne tilby høy kvalitet til lav billett
pris, og vi takker både gjester og artister som har tilpasset sine 
honorarer, og gjort dette mulig å gjennomføre. 

3 kulturkvelder er planlagt i 2020:
15. mars: «Humor og gudstro» Gjest: Marianne Meløy 
Artist: Åshild Mundal. UTSATT på grunn av Koronaviruset.
10. september: Gjest: Hedvig Montgomery. Artist: Tone Åse. 
Billetter på hoopla.no
5. november: Gjest: Ingvard Wilhelmsen. Artist: Rhoda Ondeng 
Wilhelmsen. Billetter på hoopla.no

Arrangerte kulturkvelder:
2015:  «Det nytter å gjøre en forskjell»  
 Gjest Erlend Johannesen  Artist: Chand Torsvik
 «Tro og vitenskap» Gjest Gunnar Bovim Artist:  
  Strykekvartet fra TSO/Trondheimsolistene
 «To rustne herrer  om livet» Gjester Nils Arne Eggen  
 og Bjørn Hansen. Artist: Erik Wenberg Jacobsen
 «Eksisterer Gud?» Gjest Henrik Syse.  
 Artist Joakim Rødbergshagen
2016:  «Åge» Gjest Åge Aleksandersen.  
 Artist: Åge Aleksandersen og Gunnar Pedersen
 «Hva tror ateisten?» Gjest Are Sende Osen.  
 Artist: Espen Berg og Kåre Kolve
2017:  «Med Jesus som forbilde» Gjest og musikk:  
 Christian Ingebrigtsen
 «Vendepunkt» Gjest Siri WahlOlsen. Arist: Cantus
2018:  «Himmelhåp» Gjest Edvard Hoem. Artist: Vadested
 «Tro uten omveier» Gjest Herborg Finnset. Artist: Marte Valle
 «Tro og solidaritet» Gjest Jonas Gahr Støre.  
 Artist: Heidi Skjerve, Ingrid Steinkopf og Bjørn Marius Hegge
 «Mindre alene sammen» Gjest og musikk: Trygve Skaug
2019:  «Det kan vi stå for» Gjest: Geir Lippestad.  
 Artist: Odd Johan Overøye og Kristin Lundemo Overøye.
 «Grepet som ledet til Gud» Gjest: Tania Michelet 
  Artist: Nidarosdomens jentekor
 «Børud» Gjest og artist: Ole Børud
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Vinterleir på IMI-Stølen
 «Det var helt fantastisk; vi ble jo ikke slitne engang». Slik oppsummerer presten årets Vinterleir på  

IMIStølen. Og fantastisk har det virkelig vært.

Forventningsfulle og spente kom vi til leirstedet IMIStølen på 
Oppdal, torsdag formiddag. Etter lunsj gikk vi ut i sola og hadde 
samhandlingskonkurransen 62 grader Oppdal. Senere ble det 
under visning, kor, kiosk og film. 

Hver kveld har vi underholdningsinnslaget «Vinterkveld», der ung
domslederne byr på seg selv og spiller konfirmantene gode! Her 
er det sketsjer, leker og konkurranser hvor konfirmantene gir alt. 
Konfirmantene ga også alt i ”Det store Salmeslaget”  en korkon
kurranse med salmer i opprocka versjon, der konfirmantene sang 
for full hals, dansa, slo hjul, gikk i spagaten og knuste lederkoret i 
sang og fremføring! Siste kvelden fikk konfirmantene også anled
ning til å «ta igjen» på ungdomslederne, da de fikk kaste marsh
mellows dyppet i sjokoladesaus i ansiktet på lederne. Dette til stor 
glede for konfirmantene og muligens tilsvarende stor forargelse 
hos lederne, som fikk sjokolade i både øyne og nese. 

Det er ikke bare på kveldene det er actionfylt på leir. Også på dagtid 
skjer det mye. Fredag og lørdag var preget av sol, puddersnø, ski 

og høy fart, da flere av konfirmantene og lederne tilbrakte dagen i 
alpinbakken. Smilene satt løst adrenalinhylene var mange. Det var 
også mulighet for å gå langrenn eller være igjen på leirstedet. På 
leirstedet ble det god tid til Gruble, kortspill og aking. 

Hver kveld avsluttes med korssamling. Der er det tid til ettertanke 
og undring over det ungdomslederne deler om liv og tro. Og helt til 
slutt får alle mulighet til tenne lys for noen eller noe de tenker på. 
Lørdag kveld har vi i tillegg en bønnevandring, hvor konfirmantene 
går fra post til post. Rommet er badet i stearinlys, og hver post har 
som oppgave å fortelle dem noe viktig; om en selv, om livet eller 
om Gud. Etter at de har gått en runde på alle postene, avslutter vi 
med felles nattverd og en stille stund. 

Det har vært en leir preget av god stemning og mange smil. Vi er 
utrolig takknemlige for at vi får muligheten til å dra på leir med så 
mange flotte konfirmanter og ungdomsledere. Med en sånn gjeng 
som dette, kjennes det nesten ikke ut som at man har vært på jobb 
i det hele tatt! 

Tekst og foto: Eirik Jørgensen



 Anna Nicoline
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TROSOPPLÆRING BYÅSEN

For mer informasjon om våre aktiviteter og påmelding, se våre nettsider: www.byåsenkirke.no 

Randi

Kirkebokspioner
Kirkebokspionene er en egen klubb for 4 og 5åringer. På klubben blir 
vi godt kjent med boka og med kirka. Vi har samlingsstund med sang og 
bibelfortelling i kirkerommet, og formingsaktiviteter eller andre  
aktiviteter, før vi koser oss med boller, saft og kaffe. 17:00-18:30. 

Påmelding rb286@kirken.no. 

Påskemysteriet
Onsdag 1. april fra skoleslutt inviterer vi til en annerledes ettermiddag 
i kirka, bare for dere på 4. trinn! Denne ettermiddagen skal vi ha ulike 
aktiviteter som sang, dans, drama, forming og fortelling, og vi skal 
snekre, male og bygge. Kl. 17:00 inviteres foreldre og andre for å se 
forestillingen «Påskemysteriet». Invitasjon til barn på 4. trinn kommer i 
posten. Påmelding på byåsenkirke.no

Speidern
Byåsenspeiderne har møter på stranda 
ved Haukvannet hver onsdag kl 18-19.30. 
Møtene er for barn og unge fra 2. klasse og 
oppover. Aktiviteter, øvelser, lek og moro 
venter speiderne utover våren.

Konfirmantforestilling
Søndag 19. april 17:00 & 19:00 skal vi fremføre 
konfirmantforestillingen; «Æ E – VI E». Gjen
nom sang, dans og tekst får vi et unikt innblikk i 
hvordan det er å være ungdom på Byåsen i 2020. 
Forestillingen viser oss at vi alle er unike og har 
en sentral plass i fellesskapet. Billettsalg og mer 
info på våre hjemmesider.  

Små lysglimt
I skrivende stund bader kontoret mitt i solskinn og snøen ligger kald og hvit 
utenfor. Selv om vi bare er i starten av mars, og vinteren er lang enda, er det 
godt å se lyset fra sola som minner oss på at vi går lysere tider i møte. I tros
opplæringa i Byåsen kirke opplever vi små lysglimt hver eneste dag, og jeg fø
ler meg privilegert som får lov å jobbe med barn og ungdom i kirka vår! 2020 
har allerede bydd på flere høydepunkter, men ett av de store høydepunktene 
var Tårnagentdagen. 52 tredjeklassinger som kom til kirken sin for å utforske 
mysteriene, løse gåtene, klatre i kirketårnet og kjenne på følelsen av å være en del 
av fellesskapet. Jeg gleder meg til flere høydepunkter utover våren!
 
Eirik Jørgensen, kateket

22.  Carpe Diem
23.  Byåsen SoulKids
24.  Babysang
25.  Kirkebokspioner
25.  Speidern
30.  Byåsen Familiekor
31.  Babysang m/ Åpen kafé
31.  Fasteaksjonens innsamling

10,13,17,20,24,27,31. 
Shelter Ungdomskafé

1.  Påskemysteriet
1.  Speidern 
6. Byåsen SoulKids
14.  Babysang m/ Åpen kafé
15.  Speidern
19.  Konfirmantforestillingen  

«Æ E – VI E»
20.  Byåsen SoulKids
21.  Babysang
22.  Speidern
26.  Carpe Diem
27.  Byåsen Familiekor
28.  Babysang m/ Åpen kafé
29.  Speidern

3,14,17,21,24,28. 
Shelter Ungdomskafé

2.  Konfirmasjonsgudstjenester
3.  Konfirmasjonsgudstjenester
4.  Byåsen SoulKids
5.  Babysang
6.  Speidern
9.  Konfirmasjonsgudstjenester
10. Konfirmasjonsgudstjenester
11. Byåsen Familiekor
12.  Babygudstjeneste
13.  Speidern
18.  Byåsen SoulKids
20. Speidern
21. Konfirmasjonsgudstjenester
24. Carpe Diem
25. Byåsen Familiekor
27.  Informasjonsmøte for  

konfirmanter 2021
27.  Speidern

5,8,12,15,19,22,26,29. 
Shelter Ungdomskafé

3.  Speidern
7.  Friluftsgudstjeneste på Lian  

kl. 11:00
10.  Speidern
12.  Carpe Diem sommer avslutning
17. Speidern

Noe å se frem til:

MARS

APRIL

MAI

JUNI

Alle datoer med 
forbehold. Følg med 
på våre facebooksider.
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Har du lyst på ferdig middag sammen med andre i 
nabolaget? Velkommen til kirketorsdag en torsdag 
i måneden! Du/dere kan være med på «full pakke» 
eller bare deler av ettermiddagen. Sett av datoene 
12. mars, 23. april og 28. mai. Middag og kaffe 
mellom kl.16-17, kort samling kl.17 og etterpå blir 
det ulike aktiviteter på huset. Vi sees!

Annenhver onsdag samles ungdom fra 8. klasse 
og oppover på Sverresborg kirkesenter. Der har vi 
et sted og henge, ofte noe å spise, brettspill og god 
stemning. Følg med på Facebook «SVBkrybba»! 

Babysang og 
MandagsCafé
Hver mandag er det åpen kafé  
kl. 11.00-14.00 i Sverresborg kirkesenter.  
Kl. 11.30 og 13.00 er det babysang. Følg oss 
gjerne på facebook! Kom med den stemmen du 
har, for barnet er det den vakreste av alle! 

Fireårsboka
Alle barn født i 2016 er hjertelig velkommen til 
familiegudstjeneste på kirkesenteret 19. april! 
Det blir fullt av folk, med besøk av familiekoret, 
barnedåp og påskelovsang. Det blir også utdeling 
av Fireårsboka, som mange kjenner til fra før. For 
barnet er det stor stas å få boka si! I etterkant av 
denne søndagen inviterer vi til Kirketorsdag 23. 
april, med middag for alle og teaterstykket «Oi, 
se! Skapelsen!». Til slutt blir det Fireårsklubb 5. 
mai, hvor vi hører en fortelling, lager noe fint og 
spiser kveldsmat sammen.

Baluba åpen musikkbarnehage 
Baluba åpen musikkbarnehage holder til på 
kirkesenteret hver fredag kl.915. Hit kan barn 
komme sammen med en omsorgsperson, for å 
leke, synge og være sammen.

6. og 7. juni arrangerer vi Grønn kirkefestival 
på kirkesenteret! Lørdagen blir full av ulike 
aktiviteter for hele familien, og søndag feirer 
vi skaperverkets dag med familiegudstjeneste 
og deilig kirkekaffe. Bærekraft, inspirasjon 
og fellesskap er viktige stikkord, så følg med 
for mer informasjon når det nærmer seg! 
Vi tar gjerne imot gode forslag og frivillige 
medhjelpere til vår egen grønne kirkefestival!

For spørsmål eller påmelding til våre arrangementer send en mail til ga299@kirken.no eller se vår
hjemmeside www.kirken.no/sverresborg 

Barn fra 5.7.trinn kan bli med på Tweensklubb hver 
onsdag kl.13.1516.15. Her får de en matbit og vi har 
ulike aktiviteter, som for eksempel Lego Challenge, 
bingo, parkourkurs, batikk og Mesternes Mester.

TWEENS 

@sverresborg_menighet
@krybba.krybba

@Sverresborg menighet  
@Babysang i Sverreborg Kirkesenter
@Sverresborg familiespeider
@MiniKrybba Tweens
@KryBBa

Alle datoer med 
forbehold. Følg med 

på våre facebooksider.

2.  Babysang og MandagsKafé
4.  MiniKrybba Tweens
6.  Baluba
8.  Familiegudstjeneste på Kirke

senteret
9.  Babysang og MandagsKafé
11.  MiniKrybba Tweens og KryBBa
12.  Kirketorsdag med superhelter
16.  Babysang og MandagsKafé
18.  MiniKrybba Tweens
23.  Babysang og MandagsKafé
25.  MiniKrybba Tweens og KryBBa
27.  Baluba
30.  Babysang og MandagsKafé

Noe å se frem til:

MARS

1.  MiniKrybba Tweens
3.  Baluba
5.  Familiegudstjeneste
15.  MiniKrybba Tweens
17.  Baluba
19.  Familiegudstjeneste på 
 Kirkesenteret, med 4årsboka
 og Byåsen familiekor.
20.  Babysang og MandagsKafé
22.  MiniKrybba Tweens og KryBBa
23.  Kirketorsdag med teater
24.  Baluba
27.  Babysang og MandagsKafé
29.  MiniKrybba Tweens

APRIL

4.  Babysang og MandagsKafé
5.  Fireårsklubb
6.  MiniKrybba Tweens og KryBBa
8.  Baluba
11.  Babysang og MandagsKafé
13.  MiniKrybba Tweens
15.  Baluba
18.  Babysang og MandagsKafé
20.  MiniKrybba Tweens og KryBBa
25.  Babysang og MandagsKafé
27.  MiniKrybba Tweens
28.  Kirketorsdag
29.  Baluba

MAI

3.  MiniKrybba Tweens og KryBBa
5.  Baluba
6.  Grønn kirkefestival
7.  Sommergudstjeneste på 
 kirkesenteret
8.  Babysang og MandagsKafé
10.  MiniKrybba Tweens
12. Baluba
15.  Babysang og MandagsKafé
19.  Baluba
22.  MandagsKafé

JUNI

SVERRESBORG MENIGHET PÅ SOME
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Tekst: Steinar Leirvik. Foto: Privat

Odd Johan vil være brobygger som lærer

Musikken har sin egen kraft!
PORTRETTET

Odd Johan Overøye er en rotekte sunnmøring, og vokste opp i et hjem med mye musikk. Familien var 
aktive i kirke, bedehus og lokalsamfunn. Det meste av sitt voksne liv har han tilbrakt i Trondheim, og 
nyter godt av et kulturelt mangfold og  et nivå som en gjerne forbinder med større byer i verden. Odd 

Johan er ny i menighetsrådet, og vi har bedt ham dele noen tanker rundt kultur og kirke.

Etter endte pianostudier ved Trøndelag 
Musikkonservatorium midt på 1980tal
let, jobbet jeg blant annet for Rikskon
sertene og Trøndelag Teater. Kompo
nisten i meg kom vel gradvis fram i en 
søken etter et dypere uttrykkspotensi
ale. I 1992 havnet jeg i Los Angeles på 
legendariske Dick Grove School of Mu
sic. Dette ble et skjellsettende år som 
styrket min dedikasjon til å skrive egen 
musikk. 

Drivkraften for å komponere er vel først 
og fremst en bestilling og en deadline, 
for å si det litt uromantisk. Men jeg blir 
lett fanget av det jeg holder på med, og 
er nok nokså selvgående og løsningsori
entert når jeg først har satt i gang. 

Jeg underviser hovedsaklig i harmo
nilære, gehør og komposisjon. Selv om vi 
snakker om kunstfag, dreier det seg mye 
om håndverk, det å bygge en god platt
form. Som i ethvert språk blir det lettere 
å uttrykke seg og finne sin egen stemme 
når gramatikken på plass! Det må leg
ges ned et stort antall timer for å bli god 
– uansett hva det handler om i livet. Fra 
mitt musikalske ståsted ser jeg det også 
som viktig å bygge broer mellom teori og 
praksis. 

Hva ser du som musikkens betydning?
 Siden jeg både lever av og for musikk,  
blir også musikkens betydning flertydig. 
På én side har vi det faglige – der jeg 

prøver å orientere meg i havet av musi
kalske uttrykk. Målet er jo hele tiden  å 
prøve og utvikle meg selv som mennes
ke, musiker, komponist og lærer. På den 
andre siden forholder også jeg meg til 
musikk rent emosjonelt, der jeg kan la 
meg berøre av mine favoritter fra Bach 
til The Beatles – alt etter tid, stemning 
og sted. 

Musikken i samfunnet er et stort tema. 
Forskning dokumenterer musikkens 
positive rolle, både som katalysator for 
barns læring og utvikling, og med opp
siktsvekkende resultater innen demens
omsorgen, eksempelvis. Musikken har 
sin egen kraft! Den når inn til hjerter, 
lindrer, gleder, den skaper tilhørighet og 
identitet. Likefullt, og paradoksalt nok, 
må vi i Norge i dag kjempe for sangens 
plass i skolens læreplaner.  

Har du noen musikalske opplevelser 
som du husker ekstra godt? 
 Med min nokså vide musikalske orien
tering kan jeg i farta nevne en forrykende 
konsert med Andraé Crouch & The Disci
ples i Husebyhallen på 1980tallet, Hei
ner Goebbels forestilling Black on White 
på Lincoln Centre i New York tidlig på 
2000tallet, og det italienske barokken
semblet Il Giardino Armonico sin framfø
ring av Vivaldis årstider i Olavshallen for 
noen år tilbake. Aller sterkest lyser kan
skje Ella Fitzgeralds konsert med Benny 
Carter Orchestra i Hollywood Bowl 20. 

juli 1992 – en av hennes aller siste. 17 
000 publikummere med piknikkurver og 
vin under Californias stjernehimmel, an
dektig lyttende. Bare tanken kan få fram 
en tåre den dag i dag. 

Om jeg skal trekke fram ett forbilde, får 
det bli den evigunge Bach. Han represen
terer for meg det musikalsk komplette!

Det er selvfølgelig stas å spille / bli spilt 
i Nidarosdomen og på andre store are
naer, men det kan være minst like fint 
å møte mennesker “langt fra allfarvei” 
gjennom musikken. Drømmen er uan
sett den samme; å kunne berøre. Disse 
øyeblikkene av bekreftelse på at musik
ken når fram til et hjerte, betyr mye og 
gir mening til det man holder på med. 
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Det er fint med et rituale, et hvileskjær, 
en dag som er litt annerledes enn 

resten av uka. Å kunne sette seg ned, 
synge fra salmeskatten og lytte til  

tekstene og refleksjonene rundt. 

Jeg har prøvd å kanalisere følelser inn i 
musikken både i gode og onde dager, og 
føler at jeg er heldig som har en slik ut
trykksventil. Generelt er jeg veldig glad 
i jobben min, og kan trygt si at den har 
vært en bærevegg i livet, spesielt i pe
rioder når det har buttet imot på andre 
områder.

Er det slik at musikken overtar der or-
dene ikke strekker til?
Jeg har stor respekt for formidlere med 
ordet i sin makt. Når det kommer til mu
sikken, er denne et mer abstrakt uttrykk 
enn ordet. Kanskje ligger noe av styrken 
nettopp i dette åpne som musikken rom
mer. Ikke minst så tror jeg ordet og mu
sikken kan utfylle og belyse hverandre 
på en god måte.

Hva er fint med å gå 
på gudstjeneste?
Det er fint med et rituale, et hvileskjær, 
en dag som er litt annerledes enn resten 
av uka. Å kunne sette seg ned, synge fra 
salmeskatten og lytte til tekstene og re
fleksjonene rundt. Selv om troen min har 
endret seg siden oppveksten, og der jeg 
sikkert har flere spørsmål enn svar,  har 
jeg i kirken fortsatt et ankerfeste som 
jeg ikke finner noen andre steder. 

Jeg registrerer at niåringen min har en 
mer kompleks livsanskuelse og stiller 
langt flere spørsmål enn det jeg gjorde i 
min enkle verden da jeg vokste opp. Det 
er kanskje bra. Uansett  tenker jeg det 
er berikende for barna å lære de kjente 
bibelfortellingene å kjenne. Vi snakker 
om en nøkkel til å forstå verden bedre. 
Både musikken, bildekunsten og littera
turen er jo gjennomsyret med bibelske 
referanser. Samtidig så håper jeg også 
at barn – gjennom kirkens trosopplæring 
– skal få et glimt av noe som er større 
enn oss selv, og at de skal få en mulighet 
til å kjenne på tryggheten som kan ligge 
i en enkel barnetro. 

Samarbeid om musikk, salmer og  
bibelfortelling
Tor Singsaas er en fantastisk formidler 
som evner å aktualisere og levendegjø
re fortellingene fra nye og originale per
spektiver. Jeg tenker at musikkens plass i 
dette er å skape variasjon og flyt, den kan 
være antydende, den kan skape tanke
rom, og i et heldig øyeblikk kanskje bidra 
til å åpne opp for tekstene. Vi kan kalle 
konseptet for bibelfortellinger i en musi
kalsk ramme. Så da er det å håpe på enda 
flere nysgjerrige foran neste arrangement 
som kommer 22. april. Jeg gleder meg!   

Hvorfor sa du ja til 
Menighetsrådet?
Litt spøkefullt sagt, så begynner jeg 
vel nå å bli så voksen at jeg er moden 
for å ta litt samfunnsansvar. Det drives 
mye fint arbeid i Byåsen kirke, og jeg er
farer at dette arbeidet når langt ut over 
kjernemenigheten. Det er flott. Gjennom 
menighetsrådet får jeg være med på 
å legge strategier og tenke nye tanker 
rundt hva kirken kan være. Det ligger vel 
i sakens natur at jeg er litt ekstra opptatt 
av å styrke kirken som en offensiv kul
turarena. Dette handler, slik jeg ser det, 
både om å bekrefte og skape gode følel
ser, men også å utfordre og våge å tenke 
nytt rundt form og uttrykk. Ellers er jeg 
spent på hva arbeidet i gruppen “grønn 
menighet” vil innebære. Økende bevisst
het i klima –og miljøspørsmål tvinger 
seg fram. Hvordan kan kirken vise vei? 

Overordnet ønsker jeg å bidra til at By
åsen kirke skal forsette å være en oase 
i lokalmiljøet, et åpent og annerledes 
rom og en trygg havn, sier komponist,  
musiker og lærer Odd Johan Overøye.
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Vestmarka feriekoloni 
og friluftsskole

For ca 100 år siden herjet spanskesyken, og ut over 19201940tallet var tuberkulose en svært alvorlig 
sykdom i Trøndelag og Trondheim. Den gang var det dårlige tider, og folk bodde trangt både i Trondheim 

og arbeiderstrøkene i østbyen. Greta Mørk Engen fortalte i Byåsminner 1994, årsskriftet til Byåsen 
historielag, historien om Vestmarka feriekoloni og friluftsskole. Her følger historien.

Fortalt av Byåsen Historielag, bearbeidet for Menighetsbladet av Kjell Ivar Aune

Vestmarka feriekoloni: Gruppebilde av unge gutter med ansatte utenfor Vestmarka Feriekoloni. Vestmarka Feriekoloni var i drift fra 1925 til 
1961. Bygningene ble revet i 1965. I 1958 ble ungarske flyktninger innlosjert her.  Foto NTNU Universitetsbiblioteket.



Før lyset bryter fram
Berit Karlsaune er oppvokst på Sverresborg, og er teolog og skribent. I 2019 ga hun ut en bok med 
meditasjoner for fastetid og påske, på Verbum forlag. Fastetid er forberedelse til påsken, en tid for 
å dvele over bibeltekster som leder frem mot påskemysteriet og lyset som vi vet skal bryte fram. I 
boken tar Berit Karlsaune utgangspunkt i en bibeltekst hver dag gjennom hele faste og påskehøytid. 
Med korte fortellinger fra sitt eget liv gjør forfatteren bibelteksten aktuell og nær og inviterer  
leseren til å meditere videre ut fra dagens tema. Boken kan kjøpes eller bestilles i bokhandelen.
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Vestmarka feriekoloni er borte nå. Den var eiet av Østbyens sa
nitetsforening. Huset som ble reist i 1925 besto av en 2etasjes 
og en 1etasjes fløy med torvtak. Bygget var tegnet av stadsar
kitekten og kostet 45.000 kroner. Tomten ble gitt av Trondhjem 
kommune i 1923. Kolonien lå ved Kyvannet i Bymarka, og byg
ningen ble revet i 1965.

200 barn kunne her om sommeren nyte den friske luften og 
den herlige maten. Opprinnelig var det en dagkoloni, men i 1930 
ble spisesalen forandret slik at 40 barn fikk plass på en gang. 
20årsberetningen til Østbyens Sanitetsforening sier at de som 
passet barna måtte være voksne som var i stand til å holde 
disiplin og ta vare på barnas interesser. I kjøkkenet skulle det 
være damer med kraftige armer. Det var ikke alle som maktet å 
behandle 100liters kokekar og ha tålmodighet til å steke pan
nekaker 4 timer i ett strekk. Det skulle ikke spares på nærings
midlene. Næringsrik mat var ikke dyrere. Det ble sagt at ett kilo 
renskåret kjøtt inneholdt like mye næring som to liter melk. I 
følge den her siterte 20årsberetningen la enkelte av barna på 
seg tre kilo i løpet av sommeren.

Så kom krigen og Vestmarka ble friluftsskole. Da ble spisesalen 
forandret på nytt med midtgang og en sovesal på hver side. Vann
ledning ble gravd ned og elektrisitet tilkoblet. Samtidig sydde sa
nitetskvinnene 40 sengesett. Høsten 1942 sto alt ferdig, og 17 
piker fra 8 til 14 år fikk opphold og skulle bo her hele året. Kom
munen hadde dårlig råd da som nå, så det ble besluttet at sani
tetskvinnene, med støtte fra flere hold, skulle bekost det hele.

Skolegangen forsømtes ikke. Det ble innredet skolerom i annen 
etasje og en lærerinne kom tre ganger i uken for å undervise. 
Pikene brukte den ene sovesalen, og om sommeren lå gutter 
på den andre. I skoleferien hadde 50 barn opphold her. Kolonien 
hadde da to ekstra hjelpere. Man tok noen turer til Lianvannet 
for å bade, men ellers lekte barna rundt huset.

I 1943 ble det bevilget penger til en gårdshund som skulle holde 
uvedkommende borte. Tyskerne hadde tilhold på Bukkvollan, og 
betjeningen følte seg vel utrygge. Det var regelmessige legebe
søk. Doktor Ingeborg Aas fra Innherredsveien passet på at bar
na var i god form. Hun var for øvrig stifter av det som den gang 
Østbyens Tuberkulinforening, En gris som gikk i en innhegning 
bak huset, ble slaktet og brukt til mat om vinteren. Kolonivarene 
kom antakelig fra handelsmann Wigen. Melken ble sendt med 
Gråkallbanen, og den ble hentet på Vestmarka stasjon av gårds

gutten. Han tok også ellers mye av det tyngre arbeidet, men det 
ble likevel noen tunge tak for de kvinnene som sto for stellet. 

Ski var samlet inn i byen og barna brukte dem skiftesvis. Skiklær 
for jentene var kåpe, strømper og beksømsko slik skikken var 
den gangen. Om sommeren ble det ikke brukt så mye klær. Sko 
bruktes ikke når været var godt. Pikene hadde noen plikter. De 
tørket kopper, ristet matter, vasket og luket. De lærte å ta vare 
på hverandre som i en vanlig familie.

Sanitetskvinnene kom på besøk en gang i blant. De arrangerte 
juletrefest og laget pakker til pikene. Det ble også «julekveld» da 
det kom Røde Korspakker med klær og mye godt å spise. Pikene 
plukket «porsj» som ble gitt til sanitetskvinnene for å henge opp 
i klæskott mot møll. Da freden kom oppløstes «Vestmarkafa
milien». For oss som oppholdt oss på Vestmarka under krigen 
ble summen: Aldri sultne, mye kjærlighet, godhet og omsorg for 
hver enkelt. Tre kvinner hadde ansvaret for 17 piker uavbrudt i to 
år. Det var noe til barske jenter, det.

 

Kartutsnitt fra NGO utgitt i 1936. Vestmarka lå ved nordvestre ende 
av Kyvannet, ca 20 meter fra Gamle Lianvei og ved stien som fører 
opp til Femstikrysset i retning mot Baklia. 
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informasjon
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og priser
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nettsider

Vi tilbyr 
GRAVSTELL

 – hele året
Nett: www.kirken.trondheim.no • Tlf: 994 36 000

E-post: post@kirken.trondheim.no 

Selsbakk  menighetshus
Rimelig leie til minnesamvær, konfirmasjon, 

bryllup osv. 

 tlf.: 913 88 749

Tlf. 72 56 51 10 | www.lianrestaurant.no
www.facebook.com/LianRestaurant 

Offentlig godkjent fotterapeut

Hege Agate
tar hjemmebesøk
Tlf. 959 26 680

Byens største

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør

LANG ERFARING i å bistå pårørende ved dødsfall

VAKTTELEFON
72 89 00 80post@vigdal.no – www.vigdal.no

Avd. Melhus - Trondheim - Orkdal

Byggmester  

ULRIK RENDAL
Tlf. 915 44 254

Pianostemmer Jens Ski

renetoner.no
Tlf. 932 22 989

 Skansen stasjon as
   Tlf. :  916 11 967, Sandgata 56, 7012 Trondheim

Kulinarium Kantine AS
• Gourmetmat
• Alt innen selskapsmat
• Konditori • Catering

RING FOR UKENS TILBUD! 926 96 269
Tel 474 63 467 | Bromstadv 57 | 7047 TRONDHEIM

Vi utfører alt innen hårpleie, 
fra det klassiske til det moderne.
Råkvåg: Tlf. 926 30 819
Ila:  Tlf. 73 51 09 00
Byåsen: Tlf. 72 55 99 73
Stavset: Tlf. 72 56 13 33

Besøk vår hjemmeside:
www.fiinbeckogfia.no
www.peakshair.no

Siste nytt innen klipp, farge,
extension og hårpleie

Vi utfører alt innen hårpleie, 
fra det klassiske til det moderne.
Råkvåg: Tlf. 926 30 819
Ila:  Tlf. 73 51 09 00
Byåsen: Tlf. 72 55 99 73
Stavset: Tlf. 72 56 13 33

Besøk vår hjemmeside:
www.fiinbeckogfia.no
www.peakshair.no

Siste nytt innen klipp, farge,
extension og hårpleie

EDEN HUD OG VELVÆRE 
Alt innen hud, fot og kroppspleie på Byåsen.

Vognhallvegen 2, visavis trikkestallen på Munkvoll.  
Åpningstider: Manonsfre: 1017. Tirstors: 1018

Gratis parkering. Tlf: 72 55 50 40

Byåsen og Sverresborg menighet takker våre annonsører:

Tlf. 73 99 22 22 

Døgntelefon 932 90 086
www.flataas.no

Eiendom  kontrakt  arv

www.advokatkvernes.no

Professor Brochs gate 8 A
7030 Trondheim

Tlf. nr. 93 28 60 60 
Fax nr. 73 54 02 01
Org. nr. 992 136 251 A
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STØTT MENIGHETSBLADET!
VIPPS 529733

Fine lokaler i vakre omgivelser for:
 barnedåp, konfirmasjon,  

åremålsdag og minnesamvær 

– Et pedagogisk alternativ der  
det kunstneriske engasjerer  

og stimulerer lærelysten 
til elevene.
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Enormt utvalg l Topp service 
Nydelige utstillinger l  www.roskaft .no
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Bli natteravn på Byåsen!

Ny kantor i Byåsen kirke

Natteravn Ugla Byåsen har siden januar 
2020 gjenopptatt aktivitet med ravning 
hver fredag og lørdag i tidsrommet 
21000200.

Vi vandrer ut ifra vår base på Caos Cafe 
i Uglavegen 8 til områdene Stavset, 
Dalgård, Ugla, Munkvoll og Nyborg. Når 
våren og sommeren kommer vil også 
Haukvannet, Kyvannet og Lianvannet 
være aktuelle områder for Natteravnene 
å oppsøke.

Dette lokalsamfunnstiltaket er initiert av 
FAU på Ugla Skole og er forankret hos 
rektor på Ugla Skole.

Natteravnene er synlig til stede som 
ansvarlige voksne der ungdom og andre 
ferdes og er iført Natteravnenes offisiel
le bekledning. Natteravnene gir nødven
dig hjelp til de som trenger det og/eller 
ber om det samt videreformidler kontakt 
til hjelpeapparatet i de tilfeller det er 
behov for det.

Natteravn Ugla Byåsen ønsker å sam
arbeide med aktørene i lokalsamfunnet 
slik at vi sammen skaper trygghet.
Ta gjerne kontakt med oss, enten på 
Facebook eller mail, dersom du ønsker å 
bidra som Natteravn.
 
Kontaktinfo:
Hallgeir Korsnes, Koordinator  
Natteravn Byåsen Ugla
uglabyasen@natteravn.no

Se også egen Facebook side for mer 
informasjon om vår aktivitet.

 Jeg er kantor, men du kan godt kalle 
meg organist eller musiker, og er i dag 
cirka 34 år gammel. Jeg har en bachelor 
og en mastergrad i kirkemusikk og orgel, 
og har studert ved NTNU i Trondheim. I 
2012 utga jeg en CD, Symphonie Romane, 
med verker av César Franck, CharlesMa
rie Widor og Louis Vierne. Da var jeg også 
solist med Trondheim Symfoniorkester og 
gjorde en urfremføring i Norden med Piece 
Symphonique av Louis Vierne. Etter det 
har jeg jobbet som frilanser, og hatt flere 
vikariater før jeg ble ansatt som kantor i 
Hommelvik kirke i 70% stilling fra 2014. 
I Hommelvik blir jeg nok best husket for 
jobben med innsamling til nytt orgel og at 
jeg startet med matpakkekonserter. 
 Jeg har vært vikar her tidligere, og har 
trivdes veldig godt i Byåsen menighet. 
Derfor var jeg veldig glad for at jeg fikk 
jobben. Min kone, Katja, og jeg har også 
flyttet til Byåsen. Byåsen menighet er en 
spennende arbeidsplass hvor jeg får en 

variert arbeidshverdag, og blir utfordret 
på andre måter enn i Hommelvik. Det er 
gøy med nye utfordringer, og så langt 
trives jeg veldig godt!

 Jeg skal spille på gudstjenester, vielser, 
begravelser, andakter, hyggestunder og 
mere til. Det er mer enn nok å gjøre i 
Byåsen menighet, og foruten å spille på 
veldig mye av det som skjer, så skal jeg 
samarbeide med lokale musikere, både 
amatører og profesjonelle. En god del av 
jobben blir også å planlegge og ordne med 
slikt – og selvfølgelig å øve til alt sammen!

 Jeg ønsker å løfte musikken og salme
sangen i gudstjenestene: Gudstjenestene 
er det viktigste i menighetens liv, og 
her føler jeg at jeg kan bidra med min 
kompetanse til å fargelegge, inspirere og 
glede! Byåsen menighet er en sangglad 
menighet, så menigheten inspirerer også i 
høyeste grad meg!

 Siste helga i august svømmer jeg fra 
Munkholmen til Ila, for deretter å sykle 
rundt Byneset og fortsette med en løpetur 
i sentrum. Kantoren i Heimdal, Håkon 
Grotnes, meldte meg visst på Trondheim 
Triathlon i 2014, og siden har vi holdt på!

Byåsen menighet har fått ny kantor, og vi har bedt Torkil Skille presentere seg selv, si litt om bakgrunn, 
arbeidsoppgaver, visjoner og en «funfact:»

Trøorgel er 
det lite av,  
men kantoren  
er triatlet



EtterTanken
Byåsen menighet ønsker å gjøre forkynnelse som er blitt formidlet i menigheten, 
tilgjengelig på menighetens hjemmesider. Overskriften over samlingen med diverse 
andakter og prekener med mer, er blitt EtterTanken. Vi håper dette kan være til glede og 
påfyll, for både tro og ettertanke. Se www.kirken.no/byaasen
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HAVSTEIN KIRKE OG  SVERRESBORG KIRKESENTER

BYÅSEN KIRKE

DÅP I BYÅSEN KIRKE:
24.11.  Elias Hoffmann
15.12.  Eiril Grav Aakre
26.12.  Jonah Sandøy
12.01.  Amalie Svean Sletten
02.02.  Theo Jakobsen Søraas
09.02.  Torbjørn Johannes Kinn
 Annika Maiken Förster
 Natalie Kanjansen Werstad
12.02. Oline Kringstad Møllevik
23.02.  Tiril Haugen Bye
 Finn Breivik Thompson
11.03  Mathias Sandsund

SLEKTERS GANG

DÅP
10.11 Sigrid Hov Odsæter
 Eva Kristina Ekholm Svendsen
 Johannes Færøy Giske
16.11 Tale Kjærnes Øen
 Trym Erwin Palomares Furnes
 Thea Heim Olsen
 Margot Bjartnes Wass
 Adele Mathisen Kristoffersen
 Mari Dromnes Vasskog
24.11 Ellinor Lykke Søndbø
 Filip Røstum
01.12 Lukas Vorvik
 Tore Andre Stendal
 Ingrid Hamnebukt
15.12 Hedda Østerås
 Torstein Gjestvang
05.01 Jakob Kallekleiv Folstad
19.01 Emma Wendelbo Fagerholt
 Mia Strøm Solli
 Johan Fossum
 Selma Navjord

DÅP I ANDRE KIRKER:
24.11.  Ellinor Lykke Søndbø
01.12.  Alma Linnea Engan
 Lukas Vorvik
15.12.  Torstein Gjestvang
26.01.  Noel Daleng Johnsen
 Tiril Haltvik Selnæs
  Lise Emilie Strøm Hansen
02.02.  Lillian White Dahn
 Thea Bøe Hosen
 Hedda Kristoffersen Oxaal
08.02.  Sigurd Skrede Fosse
 Kristian Strand Fredagsvik
16.02.  Ella Kvikne Kojedal
 Johannes Bye Slettemark
 Tobias Sørensen Røsten
23.02.  Emil Oleander BjørnsenHagen
01.03 Leah Sofie Holmen Ytrevik
08.03 Fenris Andersen Mentzoni

GRAVFERD
28.11.  Johan Tormod Svendsen
29.11.  Torleif Normann Håkon Kaspersen
10.12.  Karen Helene Haugen
20.12.  Gerd Bergitte Duvel Skaret
10.01.  Per Lindberg
10.01.  Jorun Johanne Tømmervik
15.01. Walther Aage Aasen
27.01.  Ola Erling Strøm
28.01.  Finn Petter Børmark
31.01.  Torveig Skånøy
28.02.  Lillian Anita Hamang Ringkjøb
 Ruth Bloch Kjøde
11.03 Ilma Hoff

26.01 Tiril Haltvik Selnæs
 Olav Klokset Ødegård
02.02 Kristian Samdal
 Mattis Hårstad Karlsson
 Calvin Pütz Fritzøe
 Lillian White Dahn
 Hedda Kristoffersen Oxaal
08.02 Tiril Rolstadaas Grande
 Herman Bjørnseth Naterstad
 Sigurd Ertzaas Sørlie
 Louise Lysholm Engan
 Max Cornelius Kirkerud
 Kristian Strand Fredagsvik 
09.02 Noah Annar Markussen Fosseng
16.02 Tobias Sørensen Røsten
 Ella Kvikne  Kojedal
 Ole Korssjøen Myhr
 Johannes Bye Slettemark

DÅP I ANDRE KIRKER
 Eira Schei Strand 

GRAVFERD
21.11  Torvald Salmer
22.11 Torbjørn Fossum
26.11 Anne Lise Jensen Huseby
05.12  Åshild Rabben Johansen
06.12 Jens Hegstad
12.12 Harald Rudi
 Egil Hopsø
 Klara Irene Johansen
18.12 Åse Størdal
02.01 Jorun Otilie Rathe
07.01 Otto Mejlænder Martens
  Mary Lovise Saasen
09.01  Astrid Christensen
10.01 Sigmund Johansen
13.01 Else Irene Simensen
14.01 Knut Løvseth
16.01 Aud Ingfrid Jensen
24.01 Nikoline Brå Berggren
04.02 Aud Reinaas
14.02 Roar Høsøien



DET SKJER

Formiddagstreff 
Sverresborg kirkesenter kl. 11.30-13.30. Allsang, andakt, 
god servering og ulike foredrag/tema fra gang til gang. Barn fra 
Nyborg skole underholder.

19. mars:  Glimt fra skolehverdagen v/Kåre Moum, rektor  
 på Nyborg skole.

16. april:  Påske og vårsang

14. mai:  Mikros Dounias. Marit Helberg forteller om arbeidet  
 blant flyktningbarn på Lesvos.

18. juni:  Menighetens sommertur. Rundtur til Orkanger,   
 Meldal og Mjuklia leirsted.  Oppmøte ved   
 Sverresborg kirkesenter kl. 9.30. Pris kr. 400.   
 Påmelding til Martha Garborg Bergslid, tlf. 482 93 728

Tirsdagstreff
Sverresborg kirkesenter ca. to tirsdager i måneden kl. 11.30-
12.45. Formiddagsmat (medbrakt), gjennomgang av kommende 
søndags tekst, samtale og sang. Datoer 3. og 24. mars, 21. 
april, 5. og 19. mai, 2. juni.

Mandagskafé 
Sverresborg kirkesenter fra kl. 11-14. Kaféen er åpen hver 
mandag med unntak av i påskeferien og på helligdager. I 
sommer vil kaféen ha redusert åpningstid. Kaféen frister med 
formiddagsmat, nystekte vafler, te og kaffe. 

Byåsen menighetsråd 2019-2023
Fra venstre: Ingrid Eikli Hegset (sekretær), Odd Johan Overøye, 
Jørgen Busoni, Magne Røe, Anne Bakken, Olav Lunde, Andreas 
Haga Skjetne, Guri Opland Solem, Frode Bye, Åshild Bratseth 
Colstrup og Steinar Leirvik. 

Ikke tilstede: Randolf Våken, Kirsti Kielland og Jorunn Windspoll.

Menighetens hyggestund
Byåsen kirke, tirsdager 11.3013.30

24. mars:  «Tro i møte med det gatenære.» Gjest: Stein Bratseth

21. april: Program ikke fastsatt

5. mai: Program ikke fastsatt

19. mai:  «Vårens vakreste eventyr.» Byåsen kirkes barnehage

2. juni:  Vårtur, påmelding

Fast føde i fasten
Byåsen kirke, Torsdag 19. mars kl. 19.30: ”Størst av alt er håpet!  
Håpet som livskraft”   Odd Jarle Eidner, prest og forfatter.

Byåsen kirke, torsdag 2. april kl. 19.30: ”Stillhet som forandrer 
 erfaringer fra hvordan retreat forandrer innsatte i fengsel og hva 
det kan bety for mennesker i dag”  Kjell Arnold Nyhus, forfatter og 
fengselsprest

Drop in vielser 
på Sverresborg Museum lørdag 20. juni, kl. 12-16
I samarbeid med Sverresborg museum gjentar vi suksessen fra 
forrige StHanshelg, og inviterer til å inngå ekteskap i fantastiske 
omgivelser. I fjor ble hele 19 par viet i løpet av dagen, på mange 
forskjellige steder både inne og ute på det vakre området. For mer 
informasjon kan man kontakte Sverresborg Museum, eller se deres 
hjemmeside! 

Anne vigslet til diakon
16. februar var det festgudstjeneste i Singsås kirke, da Anne Talsnes 
Flatmo ble vigslet til diakon i Byåsen menighet. 30 deltakere fra 
Byåsen deltok i gudstjeneste og kirkekaffe på Anne sitt hjemsted. 

Biskop Herborg og diakon Anne på kirkekaffen etter vigslinga.
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GUDSTJENESTER

BYÅSEN KIRKE 
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22.mars Maria Budskapsdag AVLYST
Kl. 11: Gudstjeneste med besøk fra vår lutherske 
vennskapsmenighet i Ramallah.  
Ved Imad Haddad og Marte Solbakken Leberg, 
Torkil Skille og fylkesmusikerne.

25. mars: kl. 19.00: Fastegudstjeneste i Havstein 
ved Marte Solbakken Leberg

29. mars 4. søndag i fastetiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Ludvig Aasen. Sprell 
levende søndagsskole og KRIK 12+

1. april kl. 19.00: Fastegudstjeneste i Havstein 
ved Tor Singsaas

5. april Palmesøndag 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Ludvig Aasen

9. april Skjærtorsdag
Kl. 11: Gudstjeneste på Kystad helse og 
velferdssenter, ved Steinar Leirvik
Kl. 12.30: Gudstjeneste på Munkvoll helse og 
velferdssenter, ved Steinar Leirvik.
Kl. 18.00: Nattverdgudstjeneste i Byåsen kirke

10. april Langfredag
Kl. 11: Pasjonsgudstjeneste ved Steinar Leirvik

12. april Påskedag
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved  
Marte Solbakken Leberg

2. påskedag: 
Kl. 18: Påskelovsangen ved Byåsen familiekor, 
Torkil Skille og Marte Solbakken Leberg.

19. april 2. søndag i påsketiden 
Kl. 17.00 og kl. 19.00: Konfirmantforestilling i 
Byåsen kirke ved konfirmanter, band og crew. 
Billetter på www.hoopla.no

26. april 3. søndag i påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Steinar Leirvik

Lørdag 2. mai
Kl. 10.30, 12.30 og 14.30: Konfirmasjonsguds
tjenester ved Ludvig Aasen og Eirik Jørgensen. 
Sindre Skauge, trompet

Søndag 3. mai 4. søndag i påsketiden
Kl. 11: Konfirmasjonsgudstjeneste ved  
Ludvig Aasen og Eirik Jørgensen.  
Sindre Skauge, trompet

Lørdag 9. mai 
Kl 10.30, 12.30 og 14.30: Konfirmasjons
gudstjenester ved Marte Solbakken Leberg. 
Sinrdre Skauge, trompet

Søndag 10. mai 5. søndag i påsketiden
Kl. 11: Konfirmasjonsgudstjeneste ved Marte 
Solbakken Leberg. Sindre Skauge, trompet

17. mai 
Ingen gudstjeneste i Byåsen kirke

Torsdag 21. mai Kristi himmelfartsdag 
Kl. 11 og 13: Konfirmasjonsguds tjenester ved 
Marte Solbakken Leberg
 
24. mai Søndag før pinse 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Steinar Leirvik. Sprell 
levende søndagsskole og KRIK 12+

31. mai Pinsedag 
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved Ludvig Aasen.

1. juni 2. pinsedag
kl. 18: Felles prostigudstjeneste i Hoeggen kirke
 
7. juni Treenighetssøndag
Kl. 11: Familiegudstjeneste ved Lianvannet, ved 
Byåsen KFUK/KFUM speidere og Steinar Leirvik

14. juni 2. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Ludvig Aasen

21. juni 3. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste 

22. mars Maria Budskapsdag
Sverresborg kirkesenter kl.11: Gudstjeneste ved 
Silje Kristin Meisal

25. mars: kl. 19.00 
Fastegudstjeneste ved Marte Solbakken Leberg

29. mars 4. søndag i fastetiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Espen Dahlgren Doksrød

1. april  
kl. 19.00: Fastegudstjeneste ved Tor Singsaas

5. april Palmesøndag 
Kl. 11: Familiegudstjeneste ved Silje Kristin Meisal

9. april Skjærtorsdag
Sverresborg kirkesenter kl. 18: Gudstjeneste  
ved Espen Dahlgren Doksrød. Felles måltid  
etter gudstjenesten.

10. april Langfredag
Kl. 11: Pasjonsgudstjeneste ved  
Espen Dahlgren Doksrød

12. april Påskedag
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved  
Espen Dahlgren Doksrød
2. påskedag Ingen gudstjeneste 

Onsdag 15. april 
Sverresborg kirkesenter kl. 1800 og 1930: 
Samtalegudstjenester med konfirmantene ved 
Espen Dahlgren Doksrød og Silje Kristin Meisal

18. april
Kl. 11: Dåpsgudstjeneste ved Espen  
Dahlgren Doksrød

19. april 2. søndag i påsketiden 
Sverresborg kirkesenter kl. 11: Familieguds
tjeneste/ Påskelovsang ved Espen Dahlgren 
Doksrød, Silje Kristin Meisal og Guro Gaustad 
Anderssen. Utdeling av 4årsbok. Menighetens 
årsmøte.

26. april 3. søndag i påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Silje Kristin Meisal

Lørdag 2. mai
Kl. 11 og 13: Konfirmasjons gudstjenester ved Silje 
Kristin Meisal

Søndag 3. mai 4. søndag i påsketiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Silje Kristin Meisal
Lørdag 9. mai 
Kl. 11,13 og 15: Konfirmasjons gudstjenester ved 
Espen Dahlgren Doksrød

Søndag 10. mai 5. søndag i påsketiden
Kl. 11: Konfirmasjonsgudstjeneste ved Espen 
Dahlgren Doksrød
17. mai  
Ingen gudstjeneste i Havstein kirke

Torsdag 21. mai Kristi himmelfartsdag 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Silje Kristin Meisal

24. mai Søndag før pinse 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Silje Kristin Meisal

31. mai Pinsedag 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Espen Dahlgren Doksrød

1. juni 2.pinsedag
Kl. 18: Felles prostigudstjeneste i Hoeggen kirke
 
7. juni Treenighetssøndag
Sverresborg kirkesenter kl. 11: Familiegud
stjeneste. Skaperverkets dag 

14. juni 2. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Espen Dahlgren Doksrød

21. juni 3. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved  Silje Kristin Meisal

23. juni Kl. 16 i Lo kirke: Sommersang

HAVSTEIN KIRKE OG SVERRESBORG KIRKESENTER
(Når ikke annet står, er det i Havstein kirke)

Alle datoer med forbehold. 
Følg med på våre facebooksider.
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ANSATTE

Kontortid Byåsen:  
Man–fre kl. 10.00–14.00. Kirken i Trondheim, felles service kontor Munkegata 6: Mandag, onsdag, torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30. Tirsdager: kl. 08.30–13.30
Tlf: 994 36 000 | Kontonummer: 1503 81 70276 | Vipps: 77889 | www.kirken.no/byaasen | post.byaasen.trondheim@kirken.no

BYÅSEN MENIGHET
Byåsen kirke, Selsbakklia 7, 7027 Trondheim

Sokneprest 
Steinar Leirvik
tlf: 996 90 565

Kapellan 
Ludvig Aasen
tlf: 481 13 436

Kateket
Eirik Jørgensen
tlf: 472 47 317

Menighetspedagog 
ungdom
Anna Nicoline  
Segtnan Mentzoni
tlf: 952 07 509

Menighetspedagog 
barn
Randi Elisabeth 
Gullvåg Bangsund
tlf: 994 36 000

Diakon
Anne Talsnes Flatmo
tlf: 905 83 293

Kirketjener
Jakob Godø Norli
tlf: 994 36 000

Kontortid Sverresborg: 
Tirsdag, torsdag, fredag kl. 10.0014.00. Onsdager kl. 10.00–12.00.
Kirken i Trondheim, felles servicekontor  Munkegata 6:  
Mandag, onsdag, torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30.  
Tirsdager kl. 08.30–13.30

Tlf: 994 36 000

Kontonummer: 1503 74 86903 | Vipps: 12060

www.kirken.no/Sverresborg
post.sverresborg.trondheim@kirken.no

Sokneprest  
Silje Kristin Meisal
tlf: 907 81 749

Menighetspedagog
Guro Gaustad Anderssen
tlf: 932 66 035

Diakon
Martha Garborg Bergslid
tlf: 482 93 728

Kirketjener 
Merete Thalberg 
tlf: 902 42 527

Leder menighetsrådet 
Ivar SelmerOlsen
tlf: 909 21 743

SVERRESBORG MENIGHET
Gamle Oslovei 21, 7020 Trondheim

STRINDA, HEIMDAL OG BYÅSEN PROSTI
Brøsetvegen 168 eller Heimdalsvegen 4

Prost i Strinda, 
Heimdal og Byåsen 
Nils Åge Aune
tlf: 977 75 255

Avdelingsleder 
 Heimdal og  
Byåsen soner 
Lars Dagfinn Lossius
tlf: 976 63 110

Menighetsforvalter 
Aud Singstad 
tlf: 954 55 161

Kapellan
Espen Dahlgren Doksrød
tlf: 909 63 080

Prostesekretær
Nina Sandstrøm  
Angelsen
tlf: 994 36 000

Menighetsforvalter 
Ingrid Eikli Heggset
tlf: 994 36 000

Kantor 
Torkil Skille
tlf: 402 19 169

Leder menighetsrådet
Olav Lunde
tlf: 907 84 340

Kapellan
Marte Solbakken Leberg
tlf: 951 35 395

Kantor 
Ingrid Smalås
tlf: 414 18 370

HAVSTEIN KIRKEGÅRD 
Tlf: 994 36 000 / 456 19 817 (dagtid)
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Hallset
7427 Trondheim

Religiøs? Jeg?

Halldis Nergård

 "Visst itj at du var relliøs, Halldis...?" En 
bekjent som hadde funnet navnet mitt 
blant kandidatene til menighetsråds
valget i Sverresborg i høst, overrumplet 
meg med spørsmålet sitt.

Religiøs? Jeg? Spørsmålet murret og 
beit. Skarer av dystre, svartkledde per
soner med snurpemunn og kvasse øyne 
passerte gjennom hodet. Var jeg en av 
dem...? Hva skulle jeg si?

Mener å huske at svaret verken ble ja 
eller nei, i stedet snodde jeg meg ut av 
knipa med å antyde at spørsmålet var 
litt feil formulert. At det ikke stilles be
stemte krav til tro og livsførsel av me
nighetsrådsmedlemmer. At det er nok å 
være medlem av Den norske Kirke. Og at 
min tilknytning først og fremst handler 
om bakgrunn og tradisjon:

At kirkerommet med musikken, salme
ne, ritualene og kunsten er godt for meg 
å være i. Hit ble jeg tatt med fra tidlige 
barneår. Mens jeg ennå tok en lur på 
mors eller fars fang under prestens uen

delig lange og ubegripelige preken. Da 
dåpsbarna var dagens høydepunkt. Og 
musikken til organist Paul Okkenhaug 
fylte meg helt fra innerst til ytterst.

På reiser oppsøker jeg ofte stedets kir
ker. Å åpne en tung fremmed kirkedør er 
alltid like spennende. Hva åpenbarer seg 
bak fasaden? Fullsatte benker? Mumlen
de bønner? Plastblomster eller røkelse? 
Forfall eller overdådige utsmykninger?

Men mitt forhold til kirken er ikke preget av 
bare idyll. Opp gjennom årene har jeg vært 
sint mange ganger. Veldig sint. På den re
spektløse behandlingen av de første kvin
nelige prestene. På striden rundt utnevn
elsen av Rosemarie Køhn til Norges og 
Nordens første kvinnelige biskop. På synet 
på homofile. På abortspørsmålet. Barn av 
ugifte foreldre. Og fraskilte som ikke fikk 
gifte seg i kirken. Listen er lang.

Men raseriet ble aldri så stort at jeg 
meldte meg ut. Jeg har bedt mine bøn
ner både på hverdager og i krisesitua
sjoner. Og jeg har bedt andre be for meg 

og mine. Å ha gode og trygge personer å 
lene seg til betyr vanvittig mye når angst 
og uvisshet tårner seg opp.

Dessuten har kirken endret seg mye si
den 60tallet. I dag er alle barn, enten 
de har gifte eller ugifte foreldre, like vel
kommen til dåpen. Kvinner, menn og ho
mofile behandles stort sett med samme 
respekt. Kirkens klare standpunkt i mil
jøsaken er også viktig. For meg er kirken 
rett og slett et mye bedre sted å være.

Men? Er jeg religiøs? Hva burde jeg ha 
svart damen som spurte? Jeg har luftet 
spørsmålet med flere. Også en god prest 
som er enig i at begrepet religiøs, særlig 
når det uttales på trøndersk med solid 
trykk på første stavelse, lett gir negative 
assosiasjoner i retning av pietistisk gle
desløse fordømmelse.

Presten forstår godt at jeg helst vil slip
pe merkelappen: "religiøs".  Neste gang 
får du svare at Jesus antagelig heller 
ikke regnet seg som religiøs. Det tror i 
alle fall ikke jeg, svarte hun og lo.


